
Mengede

Eving

Innenstadt-
Ost

Huckarde

Innenstadt-West

Scharnhorst

Aplerbeck

Hombruch

Hörde

Brackel

Innenstadt-Nord

Lütgendortmund

Tobias vom Stein
—
Betriebsakquisiteur Mengede

tvomstein@stadtdo.de
0172 I 65 23 365

Jeanette-Wolff-Schule
Mengeder Markt 6 - 8
44359 Dortmund

Safet Alic
—
Betriebsakquisiteur Huckarde

salic@stadtdo.de
0173 I 72 66 120

Gustav-Heinemann Gesamtschule
Parsevalstr. 170
44369 Dortmund

Tanja Schroller
—
Betriebsakquisiteurin 
Innenstadt-Nord

tschroller@stadtdo.de
0173 I 21 58 756

Schule am Hafen
Lützowstr. 2
44147 Dortmund 

Anna-Lena Altenried
—
Betriebsakquisiteurin Eving
aaltenried@stadtdo.de
01520 I 21 56 228

Hauptschule am Externberg
Evinger Parkweg 10
44339 Dortmund

Robert Schlüter
—
Betriebsakquisiteur 
Scharnhorst/Brackel

rschlueter@stadtdo.de
01520 I 21 00 635

Hauptschule Scharnhorst
Gleiwitzstr. 200
44328 Dortmund

Marie-Claire Davidsen
—
Betriebsakquisiteurin Scharnhorst 

mdavidsen@stadtdo.de
0173 I 20 90 619

Hauptschule Husen
Husener Eichwaldstraße 270
44319 Dortmund

Anastasia Rudi
—
Betriebsakquisiteurin 
Innenstadt-West

arudi@stadtdo.de
0173 I 21 53 398

Martin-Luther King Gesamtschule 
Fine Frau 50 - 58
44149 Dortmund

Christian Dieker
—
Betriebsakquisiteur Innenstadt-Ost

chdieker@stadtdo.de
01520 I 21 21 235

Gesamtschule Gartenstadt
Hueckstr. 25/26
44141 Dortmund 

Elisabeth Jendreiko
—
Betriebsakquisiteurin Aplerbeck

ejendreiko@stadtdo.de
0173 I 21 15 376

Emscherschule Aplerbeck
Schweizer Allee 25
44287 Dortmund
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